
　

４
月
か
ら
全
国
の
提
携
コ
ン

ビ
ニ
と
、
九
州
管
内
の
ゆ
う

ち
ょ
銀
行
や
郵
便
局
・
簡
易
郵

便
局
で
、
市
税
や
料
金
を
納
付

で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す
。

　

も
ち
ろ
ん
、
こ
れ
ま
で
ど
お

り
市
指
定
の
金
融
機
関
や
市
役

所
窓
口
で
も
納
付
で
き
ま
す
。

詳
し
く
は
、
届
い
た
納
付
書
の

裏
面
を
確
認
く
だ
さ
い
。

　

納
付
で
き
る
よ
う
に
な
る

税
・
料
金
は
、「
市
県
民
税
（
普

通
徴
収
）」、「
固
定
資
産
税
・

都
市
計
画
税
」、「
軽
自
動
車

税
」、「
国
民
健
康
保
険
税
」、「
介

護
保
険
料
」、「
後
期
高
齢
者
医

療
保
険
料
」、「
市
営
住
宅
使
用

料
」、「
市
奨
学
金
（
青
い
鳥
育

英
資
金
を
除
く
）」
で
す
。
手

数
料
は
か
か
り
ま
せ
ん
の
で
、

気
軽
に
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、市
税
な
ど
の
納
付
は
、

便
利
で
確
実
な
口
座
振
替
も
あ

り
ま
す
。
希
望
す
る
場
合
は
、

担
当
課
ま
で
問
い
合
わ
せ
く
だ

さ
い
。

　

い
よ
い
よ
、
小
林
駅
の
北
と

南
を
つ
な
ぐ
歩
行
者
通
路
が
完

成
し
ま
す
。

　

３
月
15
日
、
噴
水
公
園
で
開

通
式
を
行
い
、
終
了
後
の
12
時

に
歩
行
者
の
通
行
が
可
能
に
な

り
ま
す
。
ま
た
同
時
に
、
駅
舎

が
プ
ラ
ッ
ト
ホ
ー
ム
内
に
移
設

し
ま
す
（
写
真
左
上　

黒
の
建

物
が
新
駅
舎
）。

　

こ
の
小
林
駅
の
南
北
通
路

開
設
は
、「
小
林
駅
周
辺
整
備

事
業
」の
一
つ
。こ
の
事
業
は
、

本
年
度
か
ら
国
の
補
助
事
業

（
都
市
再
生
整
備
計
画
）
と
し

て
、
平
成
30
年
ま
で
の
５
カ

年
計
画
で
実
施
し
て
い
ま
す
。

　

南
北
通
路
開
通
は
、
Ｊ
Ｒ

九
州
を
は
じ
め
、
各
関
係
機

関
の
協
力
を
経
て
開
通
に
い

た
り
ま
し
た
。

　

南
北
通
路
が
開
通
す
る
こ
と

に
よ
っ
て
、
小
林
駅
南
と
駅
北

の
交
流
が
活
発
に
な
り
、
防
災

通
路
と
し
て
も
活
用
で
き
ま

す
。

　

今
後
、
小
林
駅
跡
地
に
地
域

観
光
交
流
セ
ン
タ
ー
（
仮
称
）

を
建
設
し
、
小
林
駅
北
の
ふ
れ

あ
い
広
場
や
ロ
ー
タ
リ
ー
を
整

備
し
て
い
き
ま
す
。

　

こ
の
よ
う
な
小
林
駅
周
辺
の

整
備
、
拠
点
空
間
の
創
出
を
行

う
こ
と
で
、
駅
周
辺
と
商
店
街

の
回
遊
性
を
持
た
せ
て
、
中
心

市
街
地
の
活
性
化
を
図
っ
て
い

き
ま
す
。

　

小
林
駅
周
辺
整
備
事
業
は
、

住
民
と
と
も
に
ま
ち
づ
く
り
活

動
を
展
開
し
、
快
適
な
魅
力
の

あ
る
ま
ち
づ
く
り
を
協
働
で
進

め
て
い
き
ま
す
。

３
月
15
日
、
小
林
駅
南
北
通
路
が
開
通
し
、

歩
行
者
の
通
行
が
可
能
に
な
り
ま
す

８
つ
の
税
・
料
金
が

振
り
込
み
可
能
に

歩
行
者
の
通
行
が
可
能
に

駅
舎
も
移
動
し
ま
す

中
心
市
街
地
活
性
化
や

防
災
通
路
と
し
て
も
期
待

問問

information
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　駅の南北開通に伴い開通式
を開催します。
●日時
　3月15日（日曜）
　11時30分
●会場
　駅南３号街区公園内（噴水
公園）
●その他
　南北通路は、開通式終了後
に自由に通行できるようにな
ります。
●問・建設課　
　　　℡23‐0311

開通式を開催します

INFORMATIONお知らせ

利
便
性
向
上
の
た
め

納
付
場
所
を
拡
充
し
ま
す

・市県民税、固定資産税・都市計画税、軽自動車税（税務課／℡２３‐０１１５）
・介護保険料（長寿介護課／℡２３‐１１４０）
・国民健康保険税、後期高齢者医療保険料（ほけん課／℡２３‐０１１６）
・市営住宅使用料（管財課／℡２３‐０２２２）・市奨学金（学校教育課／℡２３‐０４２４）

・建設課　℡ 23‐0311

コンビニで納付できない納付書

トピックス

●ｈｅｉｓｅｉ　ｈｅｉｓｅへいせい平成27年３月31日以前に発行した
　納付書
●バーコードの印字が無いもの
●納付書に記載の期限を過ぎているもの
●金額が訂正されているもの
●領収書を切り離してしまったもの
●傷や汚れによりバーコードが読めない
　もの
・●１件あたりの金額が30万円を超える
　もの
※コンビニなどで利用できない納付書
　は、これまでどおりお近くの金融機関
　などで納付してください

今
年
４
月
か
ら
コ
ン
ビ
ニ
や
郵
便
局
な
ど
で

税
金
や
料
金
を
納
付
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す

PICK UPPICK UP

プラットホーム内に新設される駅舎

納付書の裏面。赤枠に、納付できる
コンビニや金融機関などが載ってい
ます。

information


